του έργου του θέματος, 
συνολικής δαπάνης 1.350.558,25 € ο οποίος βρίσκεται σε ισοζύγιο με την συμβατική δαπάνη. 

12. Με την υπ΄αριθμ. 2960/2018/16-10-2018 Απόφαση της Ο.Ε., εγκρίθηκε η παράταση της 
συνολικής προθεσμίας του έργου, με αναθεώρηση, κατά εκατόν τριάντα οκτώ (138) ημέρες ήτοι 
μέχρι 30-09-2019. 

13. Με την υπ΄αριθμ. 2111/2019 Απόφαση της Ο.Ε., εγκρίθηκε η παράταση της συνολικής 
προθεσμίας του έργου, με αναθεώρηση,  κατά εκατόν σαράντα τρεις (143) ημέρες ήτοι μέχρι 20-
02-2020. 

14. Με την υπ’ αριθμ. 403/2020 Απόφαση της Ο.Ε., εγκρίθηκε η παράταση της συνολικής 
προθεσμίας του έργου, με αναθεώρηση, κατά εκατόν ογδόντα ημέρες (180 ημέρες) ήτοι έως τις 
18-08-2020. 

15. Με την υπ’ αριθμ. 1534/2020 Απόφαση της Ο.Ε., εγκρίθηκε η παράταση της συνολικής 
προθεσμίας του έργου, με αναθεώρηση, κατά εκατόν είκοσι δύο ημέρες (122 ημέρες) ήτοι έως τις 
18-12-2020. 

16. Με την υπ’ αριθμ. 2712/2020 Απόφαση της Ο.Ε., εγκρίθηκε η παράταση της συνολικής 
προθεσμίας του έργου, με αναθεώρηση, κατά εκατόν δύο ημέρες (102 ημέρες) ήτοι έως τις 30-03-
2021. 

17. Με την υπ’ αριθμ. 741/2021 Απόφαση της Ο.Ε., εγκρίθηκε η παράταση της συνολικής 
προθεσμίας του έργου, με αναθεώρηση, κατά εξήντα δύο ημέρες (62 ημέρες) ήτοι έως τις 31-05-
2021. 

18. Με την με αρ. πρωτ. ΔΤΕΠΑ/399859/19-06-2021 Απόφαση της Δ.Τ.Ε.Π.Α.